Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Briefe - Cod. Aug. perg. 83

Paulus <Apostel, Heiliger>

[S.l.], [11. Jh.]

Item Timotheo

[urn:nbn:de:bsz:31-11851](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-11851)

CASSIAN

At experimenta... que corp operantur... blandiantur.

Si uis enim desideria nunquam faciant... A uisita enim non solum pecunia... sed etiam bona...

Propheta sacerdotibus... et ministris... uis...

Si quis in corde... non habet... subtrahantur...

Si datus... non sit... custodia...

Manu propria... non sit... sub...

Si hoc scribit... mandatum...

Si nulli... habent... precantur...

Si quis... ab... aut fudit...

Alimenta & vestimenta... hinc diuites fieri... incedunt... et iniquum...

homines in interitum & perditionem. Radix enim omnium malorum est cupiditas... quam quidam appetentes...

Amen. Quem suis temporibus ostendit beatus... & solus potens... Rex regum & dominus...

Item thimotheo scribit de exhortatione martirii & omnis regulae ueritatis... Paulus apostolus xpi ihu... pmissione uitae...

Cassian... Sic in quibusdam...

1. dum ambitione honorum tumescit... usque in caelum...

1. quanto amplius habuerit... tanto plures sollicitudines...

1. dicens ad pilatum... Ego ad hoc ueni in hunc mundum...

1. Nemo uidit eum... si enim quis...

1. si ad occultandum... et ad persequendum...

1. Non uocatus... hoc est...

1. quia punitur... cor dignum...

1. pater archiepiscopi... ego...

1. prope... cum...

pleat recordationem accipiens eius fidei quae in te non sic
ta. quae & habitauit primum in uia tua laide. & matre
tua uince. cecus sum autem quod & in te. Propter qua
causam admoneo te. ut resuscites gratiam di. quae est in te

per impositionem manuum mearum. Non enim dedit nobis
de spm amoris. sed uirtutis. et dilectionis. et sobrietatis.

Noli itaque erubescere testimonium dñi nri. neque me uinc
tum eius. Sed conlabora euangelio secundum uirantem di.
qui nos liberauit. et uocauit uocatione scā. non secundum
opera nra. sed secundum propositum suum. & gratiam
quae data est nobis in xpo ihu. Ante tempora saecularia.

Manifestata est autem nunc. per illuminationem saluatoris
nri ihu xpi. qui destruxit quidem mortem. illumina

uit autem uitam. & incorruptionem. per euangelium. in
quo positus sum ego praedicator & apostolus & magister

gentium. Ob quam causam etiam haec patior. sed non confum
dor. Scio enim cui credidi. & certus sum quia potens est
depositum meum seruare in illum diem. formam habetis sa

uorū uerborū quae a me audisti. in fide & dilectione in xpo
ihu. bonum depositum custodi. per spm sem qui habitat

in uobis. Scis hoc. quod auersi sunt a me omnes qui in Asia
sunt. ex quibus. phigelus. & hermo genes. det misericordiam
dñi onesifori domui. quia sepe me refrigerauit. & catenam

meam non erubuit. sed cum romam uenisset. sollicitus me
quaesuit & inuenit. De illis inuenire misericordiam

adhuc in illa die. & quanta ephesi ministravit mihi. me
lius tuiosti. Tu ergo filium. confortare in gratia quae
est in xpo ihu. & quae audisti a me per multos testes.

haec commenda fidelibus hominibus. qui idonei sunt & alios
docere. Labora sicut bonus miles xpi ihu. Nemo mili

tans dō. implicat se negotiis saecularibus. ut ei placeat cui se
probat. Nam et qui militat in agone. non coronatur nisi legi
time certauerit. Laborantem agricolam oportet primum

de fructibus accipere. Intellege quae dico. dabit enim tibi
dñs in omnibus intellectum. Memor esto ihu xpi resur
rexisse a mortuis. ex semine da. secundum euangelium me

um. in quo labore usque ad uincula. quasi male operans.
sed uerbum di non est alligatum. Ideo omnia sustineo propter
electos. ut accipi saluam. & consequatur quae est in xpo ihu
cum gloria caelestis. Euidet sermo. Nam si uos moti

1. dicitur in die. studio pdicandi renoues.

1. in uita ordinatione tua in episcopatu.
1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. post resurrectione natuuitatis. passionis. resurre
ctionis. ascensionis xpi.

1. idcirco te comento. quod me non putaba deserere.
de reliquerunt.

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. ut tamen psecuto res. q nos phibet pdicare.

1. in te puidet pdicare xpm crucifitu. me q.
1. in uita ordinatione

1. ostendit quidmo nra t incorruptio quatuorcu m.

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

1. in uita ordinatione
1. in uita ordinatione

sumus. & conuicemus. si sustinemus. & conuertimur. si
 negauerimus. & ille negabit nos. Si negauerimus. ille fide
 lis mandet. negare se ipsum non potest. Impet. i. forat. docens.
 ficant coram dno; Noli uerbis contendere. inuicili utilem
 si ad subuersionem audientium; sollicite curate ipsum pba
 bitem exhibere do. operarium inanisufibilem. recte tunc
 tatem uerbum ueritatis; docente. eugm. pdicatione. v. an loquua
 deuta; Multam enim p ficient ad impuatum. & sermo
 eorum sicut caner script. ex quibus: hymeneus & phi
 letus. qui ueritate exciderunt; Dicentes resurrectio
 nem ee iam factam & subueftunt quorundam fidem;
 sed firmum fundamentum di stetit. habens signaculum
 hoc; Cognouit dñs qui sunt eius. & discedat ab iniquita
 te omnis qui nominat nomen dñi; In magna uero do
 mo. non solum sunt uasa aurea & argentea. sed et lignea
 & fictilia. & quaedam quidem in honorem. quaedam
 autem in contumeliam; Siquis autem emundauerit se
 ab istis. erit uas in honore scificatum. & utile dno. ad omne
 opus bonum paratum; iuuentia autem desideria
 fuge; sectare uero iustitiam. fidem. caritatem. pacem.
 Cum his qui nuocant dnm de corde puro; Seruas aut
 et sine disciplina quæstiones deuta. Scies quia generant
 lites. Seruum autē dñi non oportet litigare. sed man
 suetum ee ad omes. docibilem. patientem. cum modestia
 corripientem eos qui resistunt ueritati; Nequando det illis seruat. temet ipsu liget.
 di penitentiam. ad cognoscendam ueritatem. & resistis
 eunt ad diaboli laqueos. equo capri tenentur ad ipsius uo
 luntatem; Hoc autem seruo. quod in nouissimis diebus
 instabunt tempora periculosa. & erunt homines se ip
 sos amantes. Cupidi. duri. superbi. blasphem. parentib.
 inobedientes. ingrati. selesti. sine affectione. sine pace.
 Criminoses. incontinentes. Inimici. sine benignitate.
 pditores. pererui. tumidi. uoluptatum amatores. ma
 gis quædi; habentes speciem quide pietatis. iustite aut
 eius abnegantes; & hos deuta. Ex his enim sunt qui
 penetrant domos. & captiuas ducunt mulierculas one
 ritas peccatis. quæ ducuntur uariis desideris. semper
 discentes. & nunquam ad sciencia ueritatis peruenen
 tes. quem admodum aut ianices & amantibus. restu
 terunt moysi. ita & hi resistunt ueritati homines